
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 38/2020-PMJ 
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 1/2020-PMJ 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa CAMILA DE OLIVEIRA CARNASCIALI - CLÍNICA ODONTOLÓGICA, inscrito no CNPJ 
nº 32.788.091/0001-68.  
DO OBJETO - Contratação de serviços de profissionais de nível superior para atender a demanda da Secretaria de Saúde.; 
ITENS 

Lote Item Descrição do serviço Unid Quant Preço unitário Preço total 

LOTE: 003 - 
CIRURGIÃO 
DENTISTA DA 
ESTRATÉGIA 
DE SAÚDE DA 
FAMÍLIA 

1 Cirurgião dentista da Estratégia de Saúde da Família - 1 
Curso de nível superior em Odontologia e registro no 
respectivo conselho de classe. 
Atendimento nas unidades de saúde urbanas e rurais.  
Atestado de Capacidade Técnica emitido por órgão público 
OU Privado comprovando experiência mínima de 1 (um) 
ano na função equivalente ao objeto licitado.   

MES 6,00 5.988,00 35.928,00 

TOTAL 35.928,00 
DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 35.928,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Vinte e Oito 
Reais). 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 6 Meses, com vencimento em 14/11/2020 (quatorze dias de novembro de 
2020), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

Japira, 15/05/2020 
 
  
 


		2020-05-20T13:08:03-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




